PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Administração “VERDELÂNDIA DA ESPERANÇA – 2025/2028”

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

A Prefeitura Municipal de Verdelândia/MG, inscrita no CNPJ: 01.612.505/0001-70,

torna público o EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO referente ao

Processo Licitatório nº 028/2025, DISPENSA ELETRONICA nº 001/2025. Contratada:

CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA, CNPJ: 17.781.888.0001-40. Valor global da

contratação: R$ 27.132,46(vinte e sete mil cento e trinta e dois reais e quarenta e seis

centavos). Assinatura: 08/04/2025. Vigência: 12 (meses) meses. Informações

complementares pelo e-mail: verdelandialicitacao@gmail.com

Data da Publicação: 08 de abril de 2025

mailto:verdelandialicitacao@gmail.com